
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2004

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 140/2019

N° do Processo: 20475

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SEGUINTES SECRETARIAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 140/2019
PROCESSO Nº 20475/2019
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: dia 01.10.2019 às 09h
LOCAL: SALA DA CPL - I
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS SEGUINTES SECRETARIAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2004/paquisicao-de-material-de-limpeza-e-produtos-de-higienizacao-para-suprir-as-necessidades-das-seguintes-secretarias-secretaria-municipal-de-saude-secretaria-municipal-de-promocao-social-secretaria-municipal-de-esporte-lazer-e-juventude-secretaria-de-administracao-e-planejamento-e-secretaria/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2019 00:00:00 Comunicado de suspensão Baixar

27/09/2019 00:00:00 Planilha eletrônica cota aberta e reservada Baixar

27/09/2019 00:00:00 Planilha eletrônica cota aberta Baixar

02/09/2019 00:00:00 Edital de abertura Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e09fc70e3cc736f9e61d42dd7df359.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98d2cf829b3e2ee11ebf3c885b67ffb.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b2053e716f9ca55b59ef43758372f22.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187b33c553ca2bbd43670d609c419e0c.pdf

